关于2020年年终关账的通知
为做好2020年财务工作，我处就年终财务报账工作有关事项通知如下。
一、财务报账截止日期为2020年12月18日，截止日前，12月每周周一至周四报账。关账后发生的2020年度相关业务，要求在2021年4月底之前报销。
[bookmark: _GoBack]二、非税缴费（学生的学费、住宿费、代收费以及各种考试报名费等）截止日期为2020年12月10日，届时将关闭网缴系统，2021年1月4日恢复缴费。水电费收费截止日期为2020年12月25日，2021年1月4日恢复缴费。
三、请各部门及时清理本部门教职工借款（含预借票据），借款（预借票据）必须在关账前报销冲账或还款。逾期未还的，财务处将按照相关管理制度进行处理。
四、2020年开账时间初步确定为2020年年初开学之后，具体时间另行通知。
特此通知！

                                  财务处
2020年11月22日